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Dagsorden Bagsværd, den 31. maj 2007 

 
HB-møde nr.: 04-07 
 
HB-møde den 5. juni kl. 10.00-16.00 i Rosportens Hus, Bagsværd 
Bestyrelsen: Morten Espersen (ME), Susanne Thorsen (ST), Peter Froskov (PF), Niels Iversen 
(NI), Stine Hansen (SH) og Merete Boldt (MB)  
Sekretariat: Rikke Halskov Vestergaard (RHV)  
 

Dagsorden: 
 
 1.  
 a) Kommende møder: 

• 16.-18. november i Bagsværd med kredsformænd (efterfølgende sponsormiddag i 
Lyngby Dame Roklub) 

• Torsdag d. 16. august kl. 17 i Bagsværd 
  

 2. Til behandling/ vedtagelse 
 a) Forretningsorden for HB 
  Forretningsordenen er revideret med få rettelser, herunder et nyt afsnit om forpligtende 

samarbejder. ” Principbeslutninger om forpligtende samarbejder og kontrakter tages på et 
bestyrelsesmøde. Såfremt der ikke tages endelig beslutning skal der herefter ske en 
sagsbehandling inden endelig godkendelse i Bestyrelsen” 

  
RHV b) Fordelingsnøglen 
  Status: Skema til planlagte aktiviteter er udsendt til kredsene. Når disse skemaer er 

kommet retur, kan der dannes et overblik, således at ”huller” i aktivitetsplanlægningen 
kan opdages. Derudover har vi færre skolesamarbejder i år, da skoleturneringen 2007 kun 
havde 2 klubber/skoler tilmeldt. For at opfange alle landets sommerferieroskoler udsendes 
brev, nyhed på hjemmesiden og mails til alle klubber. RHV udsender. 
 
Strategi: Fordelingsnøgleaktiviteter planlægges i efteråret samtidig med vores andre 
aktiviteter i forbindelse med budgetlægningen.  

  
PF c) Børneattester 
  Det er tidligere besluttet at der skal indhentes børneattester på alle ledere og trænere i 

DFfR, som arbejder/kommer i kontakt med unge under 15 år. Da hovedbestyrelsens 
medlemmer kommer i kontakt med mange - også unge medlemmer - indhentes 
børneattest på alle. 
For at sikre, at der indhentes børneattester på alle relevante personer vedtages det 
fremlagte forslag til procedure for indhentning af attester. 

   
ST/ 
RHV 

d) Sekretariatet 

  Sekretariatet har gennemgået en strukturændring og ansvarsområder og arbejdsopgaver er 
omfordelt. Den nye struktur meldes endeligt ud til klubberne, når ændringerne for 
breddekonsulentordningen er afstemt med DIF og der er ansat en 4. medarbejder. 
Deltagere ved ansættelsessamtaler: ST, PF og RHV. Hvis der afholdes to runder med 
samtaler deltager KBM ved anden samtale i stedet for ST. 



 
 BOKS 74 - SKOVALLEEN 38 A - 2880 BAGSVÆRD - 4444 0633 - FAX: 4444 0449 - GIRO: 302 3052 

 

   
NI e) Roernes Farvand 
  Udsættes til næste møde 
   
ME f) De nordslesvigske roklubber 
  Der vurderes at Nordslesvigs Roklub er en forældet konstruktion, i stedet ønskes de 6 

klubber, som fuldgyldige medlemmer. 
PF og RHV udarbejder oplæg og besøger de 6 klubber. 

  
ME g) Regattaanlæg 
  Det besluttes at igangsætte en beskrivelse af de danske regattaanlæg med henblik på at få 

overblik over ansvars- og ejerforhold, fysiske rammer, udstyr, mangler, restriktioner samt 
banernes udnyttelsesmuligheder.  
Bjørn Hasløv er tovholder på projektet og der nedsættes en arbejdsgruppe. 
I efteråret afholdes et møde med regattaanlæggenes interessenter.   

  
PF h) Kerneområder 

Hvilke aktiviteter har vi? Og hvorfor?  
Hvad er vores overordnede mål? Hvad er vores strategi for at nå målene? 

  Drøftelsen er udsat til næste møde, men påbegyndes før via mail.   
Der var enighed om at det vil være en god og sund øvelse, at alle DFfRs aktiviteter bliver 
belyst, for at sikre en mere kvalificeret drøftelse i forbindelse med fastlæggelse af mål- og 
handleplaner samt budgetlægningen.   

  
PF i) Nye Fyrtårne 2008 
  Der skal være fokus på fyrtårnene i mere end 1 år ad gangen. 

Fyrtårne i 2008: 

• DM i langdistancekaproning, herunder langdistancekaproning i al almindelighed – 
NI ansvarlig. 

• Den officielle standerhejsning – Der tages kontakt med Helsingør Roklub for et 
møde hen over sommeren/efteråret for at planlægge arrangementet. ME ansvarlig. 

  
 3 Nyt Fra: 
MB a) Kaproningsudvalget 
  Flotte resultater ved den første World Cup i Lintz. 

 
Vores kaproningsstruktur fungerer fantastisk efter implementeringen af kraftcentrene. Der 
er flere roere, og et meget bedre samarbejde over alt. 
 
EM afholdes i år i Polen. Det er ikke helt fastlagt, hvilke roere der sendes af sted – 
muligvis kun U23. EM 2008 afholdes i Athen. FISA vil gerne satse mere på EM, og det er 
derfor muligt, at vi bør sende flere roere af sted næste år, hvilket selvfølgelig vil kunne 
ses på budgettet. 
 
Deltagelse i møde med Team Copenhagen, som er en selvstændig organisation, som giver 
penge til eliteidræt i København. Kraftcenter København får mange penge derfra, som en 
af de få idrætter.   

  
NI b) Motion og Tur Udvalget 
  Der er øget fokus på langdistance. 

Der afholdes to ferie/oplevelsesture samt en ”gør det selv” uge. 
Der er indkøbt to nye både, som er udstationeret i Nakskov og Frederikshavn. 
Der er nedsat en arbejdsgruppe, som skal undersøge nyt bådmateriel. Formålet er bl.a. at 
opdyrke geografiske områder, som ikke tidligere er blevet benyttet til roning. Gruppen vil 
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gerne deltage i FISAs Costal Championships 2007, hvor de har mulighed for at afprøve 
nogle nye bådtyper. Der efterspørges ideer til at søge penge til turen. 

  
SH c) Ungdomsudvalget 
  Skoleturneringen blev aflyst pga. for få tilmeldte. Planen er at revidere turneringen i løbet 

af efteråret/vinteren. 
Henover sommeren er der fokus på sommerens arrangementer: ungdomslandslejr, 
outriggerskolen og SMART 

  
ME d) Formanden 
  Deltagelse i møde om Bagsværd Sø med DIF, Team Danmark og Idrætsfonden Danmark 

med RHV – der blev rejst penge til en rapport om mulighederne på søen. 
EM masters 2008 afholdes i Københavns Havn – Københavns Roklub og 
Regattaforeningen er arrangører. 
Møde i arbejdsgruppe omkring Eurow – PF, ME og Michael Pedersen. Ansvaret for 
planlagte aktiviteter er fordelt mellem disse. Der skal opbygges en hjemmeside for 
selskabet, som evt. bliver en underside til vores egen. Derudover blev mulige varer i 
selskabet drøftet. Det er vigtigt at Eurows aktiviteter ikke modarbejder sponsorer eller 
klubaktiviteter. 
Henover sommeren igangsættes arbejde om formulering af forbundets langsigtede mål 
med PF og RHV. 
Der efterspørges arrangementer, som vi kan invitere prinsessen til. DM i Langdistance var 
en mulighed. 

  
PF e) Næstformanden 
  Handicapudvalget har igangsat en proces om, hvad formålet med udvalgets arbejde er. 

Hjemmesiden: Møde med Bente Saugmann om hendes ideer til hjemmesiden. Vi har pt. 
ingen support, men der arbejdes med at nedsætte en arbejdsgruppe til at sørge for den 
tekniske side. Vi bør nok senere have en ny platform, så alle udvalg kører på den samme.  

  
ST f) Økonomisk Næstformand 
  Bogføringen er ikke helt ajour pga. personalemangel, men udsendes så snart som muligt. 

Regnskabet for DRC bliver underskrevet på bestyrelsesmøde 6/6-07. 
  
RHV g) Sekretariatet 
  Holder lukket sidste uge i juli samt fredage i juni, juli og første fredag i august. 

 
  
 4 Eventuelt 
  Profiltøj: Er nu færdigt og bliver sendt til sekretariatet. HB får besked, når det er nået 

frem. 
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